icerik

Dersin Adi

Ceza Politikalar1 ve
Kapatma

Ders Kodu
SOC610

On Kosul

Derse Kabul Kosullari
Dersin Dili

Tiirii

Dersin Diizeyi Doktora
Dersin Amaci

fcerik

Kaynaklar

Teori Konu Bashiklar:

Hafta

Yanyll Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

2 3

Konu Bashklan

0

0

3

7.5
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